Lenovo_ThinkVision_T221-20, 21 polegadas, LED, 
Widescreen, Resolução 1920x1080, Sistema Operacional: 
Microsoft Windows10 Pro 64 bits, Garantia: 36 (trinta e seis) 
meses, on-site em todo território nacional. 

Lenovo 

Think 

Centre 

M75s 

UNID 142 R$ 7.706,00 

(Sete mil 
setecentos e 
seis reais) 

R$ 
1.094.252,00 
(Hum 
milhão, 
noventa e 
quatro mil, 
duzentos e 
cinquenta e 
dois reais) 

Valor total da proposta R$ 1.094.252,00 (Hum milhão, noventa e quatro mil, duzentos e cinquenta e dois reais) 

Importa a presente proposta no preço total de R$ 1.094.252,00 (Hum milhão, noventa e quatro mil, duzentos e cinquenta e dois reais). 

 Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias  

 Prazo de entrega: 60 (sessenta) dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento, pela 

empresa, da Ordem de Fornecimento e da Nota de Empenho, entregues no Depósito do Tribunal

[...]

Aquisição de Estações de Trabalho compostas
por CPU, teclado, mouse e monitores, 10 unidades do item 02 (Microcomputador Tipo 2
com 03 monitores. Mod: Optiplex MFF 7000), valor unitário R$ 15.963,54. EMPRESA - G3
Comércio e Sistemas Ltda. CNPJ: 02.606.231/0001-79. Valor Total da Adesão: 159.635,40
(cento e cinquenta e nove mil, seiscentos e trinta e cinco reais e quarenta centavos).
FUNDAMENTO LEGAL: art. 22, caput, do Decreto 7.892/13. Autorização em, 08/11/2022
pelo Desembargador Leandro dos Santos, Presidente do TRE-PB.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo nº 0003267-44.2022.6.15.8000.

[...]

14.133/2021 (NLLC)", realizado de forma on line, com carga-horária de 20 horas-aula, a ser
realizado nos dias 05 a 09 de dezembro de 2022, das 14 às 18horas. CONTRATADA: One
Cursos - Treinamento, Desenvolvimento e Capacitação Ltda. CNPJ nº 06.012.731/0001-33.
VALOR TOTAL: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais); FUNDAMENTO LEGAL: artigo 25, inciso
II, c/c artigo 13, inciso VI, ambos da Lei nº 8.666/93. AUTORIZAÇÃO em 08/11/2022 por
Arioaldo Araújo Júnior, Secretário de Administração e Orçamento; RATIFICAÇÃO em
09/11/2022 pelo Desembargador Leandro dos Santos, Presidente do TRE-PB